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15366

PIC DEUTSCHLAND GmbH

17664NEGD

17491NCSO

 64797

 4864

124,00

Eber-Nr.:

Geb.:

Züchter:

Vater:

Mutter:

BLUP:

Eigenleistung LTZ

RSD

758,00 g

6,50 mm

PIC 15366

MD

MFA

TTZ 1.146,00 g

98,90 mm

71,70 %

TZW MFA

TZW Vitalität

TZW FUA

TZW NLTZ  100

 92

 115

 170

Rasse: PIC 408 TG PLUS

2012Tätowier-Nr.:

Feld

GPWPW EffizienzPW SpeckmassPW FleischmassPW TZAnz. NK

 127,52 0,0088-0,98 5,63 27,43 135  0,93

Sicherheit

PW-Schätztermin:

PW Schinken kg

PW Lachs kg

PW Bauch kg

PW Bauch %

 122,15

 126,31

 122,44

 91,87
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