PIC 15366 Rasse: PIC 408 TG PLUS



Eber-Nr.:	15366	2012		
Geb.:	17.02.202			
Züchter:	PIC DEUT			
Vater:	17664NE	64797		
Mutter:	17491NC	4864		
BLUP:	124,00			
Eigenleistung	LTZ	758,00 g	TZW NLTZ	100
	TTZ	1.146,00 g	TZW FUA	92
	RSD	6,50 mm	TZW MFA	115
	MD	98,90 mm	TZW Vitalität	170
	MFA	71,70 %		

	Anz. NK	Sicherheit	PW TZ	PW Fleischmass	PW Speckmass	PW Effizienz	GPW
Feld	135	0,93	27,43	5,63	-0,98	0,0088	127,52

PW-Schätztermin: 29.02.2024

PW Schinken kg 122,15
PW Lachs kg 126,31
PW Bauch kg 91,87
PW Bauch % 122,44



